PAGE
3

НАРОВЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25 сентября 2018 г. № 26

О внесении изменений

в решение

Наровлянского районного

Совета депутатов

от 15 июня 2011 г. №53
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь                   от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Наровлянский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Наровлянского районного Совета депутатов              от 15 июня 2011 г. № 53 «Об утверждении Инструкции о порядке учета объектов коммунальной собственности Наровлянского района, находящихся только в собственности государства» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 80, 9/42309) следующие изменения:

из названия и текста решения слово «коммунальной» исключить;

в Инструкции о порядке учета объектов коммунальной собственности Наровлянского района, находящихся только в собственности государства, утвержденной этим решением:

из названия Инструкции и  пунктов 1, 2, 4 слово «коммунальной» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

А.В.Науменко